
Sida | 1  
Uppdaterad 2024-11-08 

 
 

 
 
 
 
KALENDARIUM 2025 
DATUM    UTBILDNING   ORT 
LOKALA UTBILDNINGAR FÖR MEDLEMMAR 
25-27 MARS    OM FACKET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET ENKÖPING 
8-10 APRIL    OM FACKET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET BÅLSTA 
15-17 APRIL    OM FACKET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET UPPSALA 
22-24 APRIL    OM SAMHÄLLET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET 2 UPPSALA 
20-22 MAJ    OM FACKET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET UPPSALA 
20-22 MAJ    OM FACKET, FÖR ARABISKTALANDE (LO) UPPSALA 
26-27 MAJ    JÄMSTÄLLDHETSUTBILDNING FÖR MEDLEMMAR UPPSALA 
9-11 SEPTEMBER   OM FACKET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET UPPSALA 
9-11 SEPTEMBER   OM FACKET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET TIERP 
30 SEPTEMBER – 2 OKTOBER   OM FACKET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET BÅLSTA 
14-16 OKTOBER    OM SAMHÄLLET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET 2 UPPSALA 
3-5 NOVEMBER    OM FACKET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET UPPSALA 
26 NOVEMBER    FÖRSÄKRINGAR   UPPSALA 
2-4 DECEMBER    OM FACKET (LO) *TIDIGARE MEDLEM I FACKET UPPSALA  

LOKALA UTBILDNINGAR FÖR FÖRTROENDEVALDA 
13-15 JANUARI + 27-31 JANUARI + 6-7 FEBRUARI VALD PÅ JOBBET + AGERA   UPPSALA 
12-14 MARS + 24-28 MARS + 3-4 APRIL  VALD PÅ JOBBET + AGERA   UPPSALA 
22-24 APRIL    KOLLEKTIVAVTALET  UPPSALA 
5-7 MAJ + 19-21 MAJ   LAGAR I ARBETSLIVET  UPPSALA 
9-12 JUNI    FÖRHANDLARUTBILDNING, LOKAL  UPPSALA 
1-3 SEPTEMBER + 15-19 SEPTEMBER + 1-2 OKTOBER VALD PÅ JOBBET + AGERA   UPPSALA 
22-24 OKTOBER    KOLLEKTIVAVTALET  UPPSALA 
3-5 NOVEMBER + 18-20 NOVEMBER  LAGAR I ARBETSLIVET  UPPSALA 
1-4 DECEMBER    FÖRHANDLARUTBILDNING, LOKAL  UPPSALA 

I ORGANISATIONEN 
6-7 MAJ    VALBEREDNINGSUTBILDNING (LO)  UPPSALA 
6-8 MAJ    KASSÖR/REVISORSUTBILDNING (LO) UPPSALA 
13 MAJ    ORDFÖRANDEUTBILDNING (LO)  UPPSALA 
14 MAJ    SEKRETERARE I KLUBBSTYRELSEN (LO) UPPSALA 

ARBETSMILJÖ 
24-27 FEBRUARI   ARBETSMILJÖ I PRAKTIKEN  UPPSALA 
10-14 MARS    BÄTTRE ARBETSMILJÖ, BAM (LO)  UPPSALA 
1-2 APRIL    SYSTEMATISKT ARBETSMILJÖARBETE (LO) UPPSALA 
7-9 APRIL    PSYKOSOCIAL ARBETSMILJÖ  UPPSALA 
9-13 JUNI    BÄTTRE ARBETSMILJÖ, BAM (LO)  UPPSALA 
22-26 SEPTEMBER   BÄTTRE ARBETSMILJÖ, BAM (LO)  UPPSALA 
6-9 OKTOBER    ARBETSMILJÖ I PRAKTIKEN  UPPSALA 
13-15 OKTOBER    PSYKOSOCIAL ARBETSMILJÖ  UPPSALA 
15-16 OKTOBER    SYSTEMATISKT ARBETSMILJÖARBETE (LO) UPPSALA 
10-14 NOVEMBER   BÄTTRE ARBETSMILJÖ, BAM (LO)  UPPSALA 
 
 
(LO) = Tvärfacklig utbildning (görs tillsammans med övriga LO-förbund genom ABF i Uppsala län) 
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Om de tvärfackliga studierna  

Flera utav utbildningarna görs tillsammans med övriga LO-förbund genom ABF i Uppsala län. Vi 

tror på vikten av att träffas och bilda oss tillsammans över förbundsgränserna, både för att öka 

mångfalden av perspektiv som bidrar till en större förståelse för dagens samhälle och 

arbetsmarknad, men även för att vi gemensamt skall kunna se och känna att vi är många som 

stöttar det fackliga arbetet. Vi är övertygade om att fackliga studier är en grundsten i att stärka 

fackföreningsrörelserna och arbetares rättigheter i vårt län, i Sverige, men också i resten av 

världen. 

 

Platser för utbildningarna 

Alla utbildningar tar plats på olika platser i Uppsala Län. Oftast sker de på avdelningsexpeditionen 

i Byggfackets Hus på Stallängsgatan 17 A eller hos ABF i Uppsala län. På kallelsen som skickas ut 

till deltagarna i samband med utbildningen framgår exakt plats och adress. 

 

Ledighet från arbetet 

Som anställd har du rätt att delta i fackliga utbildningar enligt studieledighetslagen eller 

förtroendemannalagen. Kom ihåg att ansöka om ledighet från din arbetsgivare minst två veckor 

innan utbildningens start.  

 

Anmälan 

För att delta i en utbildning görs anmälan till uppland@ifmetall.se eller 018-184790. Frågor kring 

ledighet och ersättning hänvisas även dit. IF Metall Uppland anmäler sedan in deltagarna till 

LO/ABF då det gäller tvärfackliga utbildningar. 

 

Bekräftelse 

Efter att sista anmälningsdatum har passerat skickas en kallelse ut till deltagarna med 

information om t.ex. tid, plats och hur man tar sig till utbildningslokalen. Lunch, fika och material 

ingår alltid i kurserna.  

 

 

VARMT VÄLKOMMEN! 


